3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2014

                              № 161
пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 24.04.2014 № 139               «О подготовке и проведении  соревнований среди членов добровольных пожарных формирований, осуществляющих свою деятельность на территории       городского поселения Излучинск»
На основании решения организационного комитета по подготовке                  и проведению соревнований среди членов добровольных пожарных формирований, осуществляющих свою деятельность на территории поселения,                       от 25.04.2014:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации поселения от 24.04.2014 № 139 «О подготовке и проведении соревнований            среди членов добровольных пожарных формирований, осуществляющих свою деятельность на территории городского поселения Излучинск»:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Провести соревнования среди членов добровольных пожарных формирований, осуществляющих свою деятельность на территории поселения,                17 мая 2014 года с 12 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин. в пгт. Излучинск.».

1.2. Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 24.04.2014            № 139.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте            органов местного самоуправления поселения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик
Приложение к постановлению

администрации поселения

от 13.05.2014 № 161

 «Приложение 3 к постановлению
администрации поселения

от 24.04.2014 № 139
План

подготовки и проведения соревнований среди членов добровольных             пожарных формирований, осуществляющих свою деятельность                          на территории поселения

	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Сроки

выполнения
	Ответственный

исполнитель

	1.
	Сбор заявок на участие в соревнованиях
	до 15.05.2014

пгт. Излучинск,

 с. Большетархово
	С.В. Маркин, главный специалист службы по организации общественной безопасности администрации поселения

	2.
	Формирование состава жюри соревнований
	до 15.05.2014

пгт. Излучинск

	Оргкомитет

	3.
	Изготовление дипломов для победителей и участников соревнований
	до 15.05.2014

пгт. Излучинск

	А.Г. Панькина, начальник отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления    делами администрации поселения

	4.
	Организация проведения соревнований
	12.00 час.

17.05.2014

пгт. Излучинск,

центральная

площадь

	Оргкомитет

	».